
 
 

ZARZĄDZENIE NR 129/2025 
WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy 
Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2025 rok z dnia 20 grudnia 2024 r, Wójt Gminy 
Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 57 031 454, 65zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 
 

Barbara  Hojnacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 8343



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 129/2025 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 662 456,66 11 536 456,66 11 049 632,64 7 964 151,69 3 085 480,95 0,00 486 824,02 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 440,96 -69 440,96 -55 576,25 -49 813,25 -5 763,00 0,00 -13 864,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 440,96 69 440,96 69 440,96 69 440,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 662 456,66 11 536 456,66 11 063 497,35 7 983 779,40 3 079 717,95 0,00 472 959,31 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 603 950,76 7 477 950,76 7 136 550,76 6 237 290,76 899 260,00 0,00 341 400,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 321,97 -47 321,97 -36 504,97 -34 391,97 -2 113,00 0,00 -10 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 559 628,79 7 433 628,79 7 103 045,79 6 205 898,79 897 147,00 0,00 330 583,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 211 423,24 1 211 423,24 1 154 693,24 1 077 325,24 77 368,00 0,00 56 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 288,21 -18 288,21 -15 240,50 -12 140,50 -3 100,00 0,00 -3 047,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 140,96 2 140,96 2 140,96 2 140,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 195 275,99 1 195 275,99 1 141 593,70 1 067 325,70 74 268,00 0,00 53 682,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 402,00 121 402,00 115 402,00 109 650,00 5 752,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 448,59 -3 448,59 -3 448,59 -2 898,59 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 117 953,41 117 953,41 111 953,41 106 751,41 5 202,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 511 317,71 511 317,71 486 816,69 446 700,69 40 116,00 0,00 24 501,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -382,19 -382,19 -382,19 -382,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 300,00 64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 575 235,52 575 235,52 550 734,50 510 618,50 40 116,00 0,00 24 501,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 57 031 454,65 30 485 153,85 26 282 579,43 13 608 237,60 12 674 341,83 806 000,00 3 366 574,42 0,00 0,00 30 000,00 26 546 300,80 26 546 300,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 440,96 -69 440,96 -55 576,25 -49 813,25 -5 763,00 0,00 -13 864,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 440,96 69 440,96 69 440,96 69 440,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 57 031 454,65 30 485 153,85 26 296 444,14 13 627 865,31 12 668 578,83 806 000,00 3 352 709,71 0,00 0,00 30 000,00 26 546 300,80 26 546 300,80 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8343


	ZARZĄDZENIE NR 129/2025 WÓJTA GMINY BRZEZINY z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1

		2025-08-07T11:31:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




